
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42» 

 
 

ПРИКАЗ 
 
 
     18.10.2021 года                    №  229-0 
 

О создании Школьного Спортивного Клуба «Триумф» в МБОУ СШ № 42 

На основании решения  педагогического совета от 24.09.2021г. 
протокол  №5, в целях вовлечения обучающихся в занятия физической 
культурой и спортом, и подготовки школьников к сдаче нормативов 
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «ГТО», развития и 
популяризации школьного спорта 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Создать на  базе МБОУ СШ № 42 Школьный Спортивный Клуб «Триумф». 

2.Назначить руководителем Школьного Спортивного Клуба-учителя 

физической культуры Чудакову Ольгу Вячеславовну. 

3.Утвердить положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение1). 

4.Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий на 2021-2022 учебный год ( Приложение 2). 

5. Утвердить расписание работы спортивных секций в Школьном Спортивном 

Клубе на 2021-2022 учебный год (Приложение 3). 

6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2021-

2022 учебный год (Приложение 4). 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Козлову Ю.В.  

Директор                                                                          О.Ю. Куликов 

С приказом ознакомлен 

 


	ПРИКАЗ

		2021-10-21T15:29:54+0400
	Куликов Олег Юрьевич




